[...]

Die Martis 31 Decembris

Pransus Iglaviae. Redii Brtniczium.

Atque ita finit annus millesimus sexcentus secundus, quem quoniam salvi atque incolumes Dei miseratione, bonitate, benignitate transegimus, soli Deo sit laus, benedictio, gratiarum actio. Ille peccata a nobis commissa misericordia sua infinita delere et abolere expiataque sanguine filii sui dilecti in abyssum profundissimum<sup>3523</sup> maris abiicere eorumque in aeternum nunquam recordari velit. Totam etiam reliquam vitam Spiritu suo sancto regere ac gubernare, omniaque nostra acta, dicta, ad gloriam nominis sui divini dirigere dignetur, ut ipsi in sanctitate et justitia serviemus hic perpetuo, posthac in aeternum cum illo regnemus. Amen. // [336r]

---

<sup>3519</sup> Agathoklés (361–289 př. n. l.), syrákúský samovládce od r. 317 a sicilský král od r. 304 př. n. l.

<sup>3520</sup> victum] *vynecháno v P*

<sup>3521</sup> Nejspíše míněn byzantský císař v l. 717–741 Leon III. (též Lev III.) Syrský (též Isaurský, Isaurijský).

<sup>3522</sup> tractantem] *správně tractantes*

<sup>3523</sup> profundissimum] *profundum P*

10. 3. 8. Záznamy z roku 1603

Annus  
exuberantis gratiae  
MDCIII.

Es, qui principium, finis quoque, Christe, precamur.

Effice, sit foelix annus ut adveniens.

Gratia pulchra tuae redeat, sic lucis amicae  
ad nos conversus sol veluti remeat.

Tolle malum, furias rabidis cum pelle tyrannis  
almaque fac, vigeat hic et ubique fides.

Christe, novam vitam, placidos largireque mores,  
ut redeat cum anno jam nova vita novo.

Turpia restinguas antiquae et crimina culpae.

Culpa antiqua anno cum veterique ruat.

Successus tribuas foelices atque secundos  
actaque tu vitae dirige cuncta meae,  
ut te corde pio coelesti laudis honore  
his et in aeternum concelebremus.

Amen. // [336v]

[...]

Die Solis 23. Martii

Lectio 13. et 14. Regum libri 4. // [343v] Interfui concioni matutinae. Post concionem interfui XIII. Sacrae synaxi.

En licet indignus vocor ad convivia mensae,

Christe, tuae, dignum me precor efficito.

Omnia namque potes me mundo crimine ab omni,  
ante tuos oculos mundus ut invenier.

Da quoque, persistam promisso in foedere semper  
et servire tibi tempus in omne queam.

Denique coelesti fac tecum accumbere mensae

perpetuo laudes et celebre tuas.

A M E N.

Interfui concioni vespertinae. Vesperi 15. et 16. Reg[um] lib[ri] 4.

[...]

## October

Die Mercurii 1. Octobris

Lectio 8., 9. Macch[abaeorum] lib[ri] 2.<sup>3524</sup> Post prandium venit praefectus Ropalius<sup>3525</sup>  
Iglavia cum Hynkonio.<sup>3526</sup> Literae a Carolo Zerot[ino]. V[esperi] 10., 11. M[accabaeorum]  
lib[ri] 2.